
Projekt 
 
z dnia  12 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/.../2024 
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 ze zm.) i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U.z 2023 r., poz. 2151 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 1, 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2023 r., poz. 1939 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXXVIII/338/2022 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 29 marca 
2022 r. w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 w ten sposób, że w § 2 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2022-2025 przeznacza się kwotę 
186.794,44 zł określoną w budżecie gminy na rok 2024. Na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 
lata 2022-2025 przeznacza się kwotę 155.000,00 zł określoną w budżecie gminy na rok 2025.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Gorzka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B017B6F-C95A-4FF5-A639-EDB85B2C3196. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/.../2024 RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


